为人民币734.2853万元（不含交易所产生的税费等）。

5、本次购买房屋权属清晰，不存在抵押、质押情况，不存在重大争议、诉讼或仲裁事项，不存在查

封、冻结，妨碍权属转移的情况。

四、买卖合同主要内容

出卖人（以下简称甲方）：重庆天安数码城有限公司

购买人（以下简称乙方）： 四川久远银海软件股份有限公司

乙方向甲方购买重庆市大渡口区翠柏路104号1幢18-5号、18-6号、18-7号和18-8号, 合计约

762.36平方米房屋。 合同主要内容如下:

1、房产买卖价格：

交易标的总价为人民币7,342,853元整（大写： 柒佰叁拾肆万贰仟捌佰伍拾叁元整）。

2、付款方式及其期限：

采用分期付款的方式，第一期于签订正式购房合同时支付房款的50%，第二期于签订正式购房合

同后五日内支付剩余的50%。

3、 交付条件：

出卖人在购买人付清全部购房款及应由购买人承担的全部费用后10日内将房屋交付给购买人。

4、 其他：

（一）甲方保证已如实介绍该房屋权属状况、附属设施设备、装饰装修情况，乙方已对上述房地产

作充分了解并实地看房，对该房屋现状无异议，愿意购买该房屋。

（二）随房屋同时转让的设施设备、装饰装修、相关物品由甲乙双方另行约定。